信用合作联社申请贷款人民币 1,300.00 万元，期限两年；同意以公司将名下价值

人民币 1,355.60 万元的七间厂房用于抵押贷款；同意，南雄市雄健融资担保有限

公司为该笔贷款中的 500.00 万元金额提供承担连带保证；同意公司股东郑玉峰、

孙玉莲作为公司的连带保证人为上述贷款提供连带保证。 

2014 年 9 月 17 日，连邦化工有限、南雄市农村信用合作联社与南雄市雄健

融资担保有限公司签订了《流动资金借款合同》（编号为（19917）雄农信抵字

2014 第 057 号）；合同约定，借款用于连邦化工有限购买原材料，借款金额为壹

仟叁佰万元整（¥13,000,000），债务履行期自 2014 年 9 月 17 日至 2016 年 9 月

16 日，年利率为 8.3025%一年一定。南雄市雄健融资担保有限公司为该笔贷款中

的 500.00 万元金额提供承担连带保证。同日，连邦化工有限与南雄市农村信用

合作联社签订了《抵押担保合同》（编号为（19917）雄农信抵字 2014 第 057 号），

连邦化工有限将名下价值人民币 1,355.60 万元的七间厂房用于抵押。 

郑玉峰、孙玉莲作为连带保证人分别与南雄市农村信用合作联社签订了《保

证合同》（编号分别为（19917）雄农信抵字 2014 第 057-1 号，（19917）雄农信